19.07.2022, 9
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Оториноларингология (31.08.58)

Председательствовал: Р. В. Резников
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Быкадоров
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. Н. Боровкова
(И.О. Фамилия)

А. М. Быкадоров
(И.О. Фамилия)

М. А. Горохов
(И.О. Фамилия)

Н. В. Коробка
(И.О. Фамилия)

Г. С. Морозова
(И.О. Фамилия)

В. Г. Песчаный
(И.О. Фамилия)

Р. В. Резников
(И.О. Фамилия)

А. С. Румянцева
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Фомкин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Агержанокова Зарина Аслановна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Оториноларингология
(31.08.58)

Бескоровайный Александр Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

1

Бозиева Фарида Мажитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Грамотеева Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гулия Аманда Темуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Гуменюк Наталья Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Демченко Григорий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Иващенко Артем Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Игумнова Алина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Келасова Виктория Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Князева Маргарита Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Коваленко Карина Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кожокару Валерия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Колесников Виктор Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Костиль Родион Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Кульбашная Оксана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Маркина Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Месхидзе Анзор Амиранович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Миклашевская Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Никогосян Арман Артакович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Оганесян Рузанна Вараздатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Огольцова Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Оробец Алексей Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Очкасова Беата Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Павлова Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Панеш Замира Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

Ревина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Оториноларингология
(31.08.58)

2

Председатель Р. В. Резников
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. М. Быкадоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

3